Tinos V E  | Technische fiche
elektrische
radiator
10 jaar
garantie
2 jaar
garantie
ECO

C=475 / 625 / 775
137,5
Verpakking en bescherming
De radiatoren worden individueel verpakt in kartonnen doos
met buffers, inclusief EPS-hoekbeschermers en bescherm-
foam aan de voorzijde. Het geheel is verpakt in krimpfolie.
De verpakking blijft tot aan de oplevering rond de radiator,
teneinde beschadigingen te voorkomen.
Garantie
Garantie tegen fabricagefouten: 10 jaar na installatie.
2 jaar op elektrische onderdelen.
afmetingen in mm gewicht
 (kg)
afgifte
(watt)type B (mm) C (mm) J (mm)
TIV111800325EL 1800 325 1845 11,44 750
TIV111800475EL 1800 475 1845 22,52 1000
TIV111800625EL 1800 625 1845 37,12 1250
TIV111950625EL 1950 625 1995 40,98 1500
TIV112100625EL 2100 625 2145 44,03 1750
TIV112100775EL 2100 775 2145 65,69 2000
Tinos V E  | Lastenboek
B = hoogte  |  C = lengte  |  J = hoogte inclusief bediening
3
25 werkdagen